2022年２月９日

会 社 名 旭 化 成 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 小堀 秀毅
（コード番号：3407 東証 第一部）

問 合 せ 先 広報部長    楠神 輝美

（TEL 03-6699-3008）

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 異動の理由

2022年４月に新たにスタートする中期経営計画の実行に向けて経営体制の刷新を図るため。

２． 異動の内容

氏 名 現 職
新 職

４月１日付 ６月下旬株主総会日付

髙山
たかやま

 茂樹
しげき

代表取締役

兼 副社長執行役員
取締役 ―

３． 異動後の代表取締役体制

本異動に伴いまして、当社の代表取締役は以下の２名となります。

氏 名 新 職（2022年４月１日付）

小堀
こぼり

 秀
ひで

毅
き

 代表取締役会長

工藤
くどう

 幸四郎
こうしろう

 代表取締役社長 兼 社長執行役員

以 上